
Wyniki oficjalne

EŁK, 26 lutego 2010

Mistrzostwa Województwa Zrzeszenia LZS w biegach pr zełajowych

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

600m dziewcz ąt (1999 i mł) 10-02-26 11:00

Kat Różnica

1  1  ZAWISTOWSKA Weronika 1999 0:02:26SP PROSTKI K 20.000:00:00

2  2  LASZCZOWSKA Zuzanna 1999 0:02:29SP BIAŁA PISKA K 17.000:00:03

3  3  MALIONOWSKA Ewa 1999 0:02:31GLKA ASY DYWITY K 15.000:00:05

4  4  Muzykiewicz Weronika 1999 0:02:31SP WIŚNIOWO Ełckie K 13.000:00:05

5  5  SIRAMT Olga 2000 0:02:35 K 12.000:00:09

6  6  CHABEREK Magdalena 1999 0:02:36SP KOŻUCHY K 11.000:00:10

7  7  DĄBROWSKA Paulina 1999 0:02:39SP NOWA WIEŚ EŁCKA K 10.000:00:13

8  8  CHMIELEWSKA Marlena 1999 0:02:40SP NOWA WIEŚ EŁCKA K 9.000:00:14

9  9  GWIAZDOWSKA Aleksandra 2000 0:02:42ZSS STARE JUCHY K 8.000:00:16

10  10  BUŹMPIAK BEATA 1999 0:02:43 K 7.000:00:17

11  11  OLEKSY Aleksandra 1999 0:02:44SP PROSTKI K 6.000:00:18

12  12  GRUN Natalia 1999 0:02:44SP ROSTKI K 5.000:00:18

13  13  STRZAŁKA Julia 2000 0:02:45SP WYDMINY K 4.000:00:19

14  14  MARKOWSKA Klaudia 1999 0:02:46 K 3.000:00:20

15  15  SOBOLEWSKA Magda 1999 0:02:48SP WIŚNIOWO EŁCKIE K 2.000:00:22

16  16  ZAGROBA Alicja 1999 0:02:48SP NOWA WIEŚ EŁCKA K 1.000:00:22

17  17  SŁUCHACKA Paulina 1999 0:02:49ZSS STARE JUCHY K 1.000:00:23

18  18  DUBA Sandra 2000 0:02:49SP RĘKUSY K 1.000:00:23

19  19  ZACKIEWICZ KLAUDIA 1999 0:02:50SP PROSTKI K 1.000:00:24

20  20  MERSKA MARTA 1999 0:02:50SP PROSTKI K 1.000:00:24

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

600m chłopców (1999 i mł) 10-02-26 11:10

Kat Różnica

1  1  KWIATKOWSKI Mateusz 1999 0:02:14ZSS Stare Juchy M 20.000:00:00

2  2  WARSZEWSKI Kacper 1999 0:02:15 m 17.000:00:01

3  3  GUTOWSKI Jakub 1999 0:02:18SP Biała Piska M 15.000:00:04

4  4  ROMAN Piotr 1999 0:02:21 M 13.000:00:07

5  5  OLSZEWSKI Bartek 1999 0:02:21 M 12.000:00:07

6  6  LENARTOWICZ Paweł 1999 0:02:22Wiśniowo Ełckie M 11.000:00:08

7  7  PONIATOWSKI Dawid 1999 0:02:23Wiśniowo Ełckie M 10.000:00:09

8  8  KUDRAWIEC Rafał 1999 0:02:23SP Prostki M 9.000:00:09

9  9  KOTOWSKI Dawid 1999 0:02:26Wiśniowo Ełckie M 8.000:00:12

10  10  NIKSA Krzysztof 1999 0:02:27Wiśniowo Ełckie M 7.000:00:13

11  11  JAKUBCZYK Arkadiusz 1999 0:02:30Wiśniowo Ełckie M 6.000:00:16

12  12  ZALEWSKI Cezary 1999 0:02:31SP Prostki M 5.000:00:17

13  13  PIETRZYK Krystian 1999 0:02:32SP Prostki M 4.000:00:18

14  14  BARDZIŃSKI Michał 1999 0:02:33SP Prostki M 3.000:00:19

15  15  MALINOWSKI Kacper 1999 0:02:35SP Nowa Wieś Ełcka M 2.000:00:21

16  16  CIUKAŁO Michał 1999 0:02:36EŁK M 1.000:00:22

17  17  JANIAK Michał 1999 0:02:36 M 1.000:00:22

18  18  PAWLIK Jakub 1999 0:02:37 M 1.000:00:23

19  19  AWRUK Kacper 1999 0:02:37SP Rękusy m 1.000:00:23

20  20  ZAWISTOWSKI Kapcer 1999 0:02:38Wiśniowo Ełckie M 1.000:00:24

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

800m dziewcz ąt (1997-98) 10-02-26 11:15

Kat Różnica

1  1  CHABEREK Monika 1998 0:03:41SP KOŻUCHY (BIAŁA PISKA) K 20.000:00:00

2  2  DOBRZYŃSKA Paulina 1997 0:03:49MLUKS Pojezierze Ełckie (EŁK) K 17.000:00:08

3  3  ZIELIŃSKA Natalia 1997 0:03:50GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 15.000:00:09
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4  4  SULIKOWSKA Martyna 1998 0:03:52GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 13.000:00:11

5  5  KUCA Kinga 1998 0:03:53NKS DRWĘCA (NOWE MIASTO LUBAWSKIK 12.000:00:12

6  6  DOBRZYŃSKA Monika 1998 0:03:54GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 11.000:00:13

7  7  WICHERT Patrycja 1998 0:03:54GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 10.000:00:13

8  8  CZOPEK Ewa 1997 0:03:56SP WIŚNIOWO EŁCKIE (PROSTKI) K 9.000:00:15

9  9  BAKUN Magda 1998 0:03:58LUKS SPORT Z KULTURĄ (WYDMINY) K 8.000:00:17

10  10  BAŁDYKA Angelika 1998 0:04:01LUKS ABC "ŻAK" PISANICA (KALINOWO) K 7.000:00:20

11  11  URBANOWICZ Małgorzata 1998 0:04:07SP NOWA WIEŚ EŁCKA (EŁK) K 6.000:00:26

12  12  OWSIEJCZUK Natalia 1997 0:04:08SP PROSTKI (PROSTKI) K 5.000:00:27

13  13  JANISZEWSKA Sylwia 1997 0:04:09GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 4.000:00:28

14  14  JANUSZKIEWICZ Patrycja 1997 0:04:10ZSS WOSZCZELE (EŁK) K 3.000:00:29

15  15  BAŁBYGA Magda 1998 0:04:12SP WIŚNIOWO EŁCKIE (PROSTKI) K 2.000:00:31

16  16  IŻBICKA Anna 1998 0:04:13MLUKS Pojezierze Ełckie (PROSTKI) K 1.000:00:32

17  17  MALINOWSKA Karolina 1997 0:04:15SP 3 EŁK (M. EŁK) K 1.000:00:34

18  18  DĄBROWSKA Karolina 1997 0:04:17LUKS SPORT Z KULTURĄ (WYDMINY) K 1.000:00:36

19  19  URBANOWICZ Katarzyna 1997 0:04:19MLUKS Pojezierze Ełckie (EŁK) K 1.000:00:38

20  20  KOZIKOWSKA Karolina 1997 0:04:19SP PROSTKI (PROSTKI) K 1.000:00:38

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

800m chłopców (1997-98) 10-02-26 11:25

Kat Różnica

1  1  OLSZEWSKI Radosław 1997 0:03:22MLKS Czarni Olecko (OLECKO) M 20.000:00:00

2  2  MILEWSKI Lech 1997 0:03:27LUKS SPORT Z KULTURĄ (WYDMINY) M 17.000:00:05

3  3  KARWOWSKI Krzysztof 1997 0:03:29WIśniowo Ełckie (PROSTKI) m 15.000:00:07

4  4  OŚWIECIŃSKI Mariusz 1997 0:03:34SP Prostki (PROSTKI) M 13.000:00:12

5  5  DUBA Sebastian 1997 0:03:37SPRĘKUSY (EŁK) M 12.000:00:15

6  6  SOKOŁOWSKI Marcin 1998 0:03:44ZSS Stare (JUCHY) M 11.000:00:22

7  7  BARDZIŃSIKI Radosław 1997 0:03:46SP Prostki (PROSTKI) M 10.000:00:24

8  8  KOSSAKOWSKI Michał 1998 0:03:49SP Orzysz (ORZYSZ) M 9.000:00:27

9  9  DEC Arkadiusz 1997 0:03:50SP 3 Ełk (M. EŁK) M 8.000:00:28

10  10  ŻUKOWSKI Kewin 1997 0:03:50ZSS Stare (JUCHY) M 7.000:00:28

11  11  LADZIŃSIKI Marcin 1997 0:03:53SP RĘK (EŁK) M 6.000:00:31

12  12  SUPIŃSKI Mateusz 1998 0:03:57LUKS SPORT Z KULTURĄM 5.000:00:35

13  13  PIELOCH Damian 1997 0:04:00WIśniowo Ełckie (PROSTKI) M 4.000:00:38

14  14  KARWOWSKI Jakub 1997 0:04:02SP Rękusy (EŁK) M 3.000:00:40

15  15  CYGAN Michał 1997 0:04:03SP Biała Piska (BIAŁA PISKA) M 2.000:00:41

16  16  ADAMSKI Andrzej 1998 0:04:06SP Nowa Wieś Ełcka (EŁK) M 1.000:00:44

17  17  DANOWSKI Marcin 1997 0:04:07SP Nowa Wieś Ełcka (EŁK) M 1.000:00:45

18  18  KASSAKOWSKI Patryk 1997 0:04:08SP Orzysz (ORZYSZ) M 1.000:00:46

19  19  KARWOWSKI Bartosz 1997 0:04:10SP Prostki (PROSTKI) M 1.000:00:48

20  20  DARGIEWICZ Patryk 1998 0:04:12ZSS STARE (JUCHY) M 1.000:00:50

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

1500m młodziczek (1995-96) 10-02-26 11:40

Kat Różnica

1  1  OLSZEWSKA Aleksandra 1995 0:05:31MLKS Czarni Olecko (OLECKO) K 20.000:00:00

2  2  WIŚNIEWSKA Katrina 1995 0:05:36NKS DRWĘCA (NOWE MIASTO LUBAWSKIK 17.000:00:05

3  3  BALCEREK Aleksandra 1996 0:05:46MLUKS Pojezierze Ełckie (EŁK) K 15.000:00:15

4  4  WIŚNIEWSKA Anna 1995 0:05:55MLUKS Pojezierze Ełckie (PROSTKI) K 13.000:00:24

5  5  JANKOWSKA Joanna 1995 0:06:00NKS DRWĘCA (NOWE MIASTO LUBAWSKIK 12.000:00:29

6  6  DOBRZYŃSKA Anna 1995 0:06:07POjezierze Ełckie (EŁK) K 11.000:00:36

7  7  KUDRAWIEC Magda 1996 0:06:10LUKS PROSTKI (PROSTKI) K 10.000:00:39

8  8  DRYKA Karolina 1996 0:06:16GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 9.000:00:45

9  9  GRACZEWSKA Monika 1996 0:06:20LUKS PROSTKI (PROSTKI) K 8.000:00:49

10  10  WIĘCEK Katarzyna 1996 0:06:22MLUKS Pojezierze Ełckie (PROSTKI) K 7.000:00:51

11  11  MALINOWSKA Ela 1995 0:06:23GUKS ASY DYWITY (DYWITY) K 6.000:00:52

12  12  KOŁOWER Martyna 1996 0:06:23Gim. Węgorzewo (WĘGORZEWO) K 5.000:00:52

13  13  KOROWSKA Sylwia 1996 0:06:32Wiśniowo Ełckie (EŁK) K 4.000:01:01

14  14  KUKLIŃSKA Kamila 1995 0:06:35ZSS Stare (JUCHY) K 3.000:01:04

15  15  PILCH Martyna 1995 0:06:36UKS SPort z Kulturą (WYDMINY) K 2.000:01:05

16  16  WOJTCZAK Angelika 1996 0:06:38Gim. Orzysz (ORZYSZ) K 1.000:01:07

17  17  KISIELEWSKA Dorota 1996 0:06:48MLUKS Pojezierze Ełckie (EŁK) K 1.000:01:17
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18  18  PISOWACKA Karolina 1995 0:06:50LUKS PROSTKI (PROSTKI) K 1.000:01:19

19  19  KOWAL Beata 1996 0:06:50Gim. Węgorzewo (WĘGORZEWO) K 1.000:01:19

20  20  PALI Marta 1996 0:06:58ZSS Stare (JUCHY) K 1.000:01:27

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

1500m młodzików (1995-96) 10-02-26 11:50

Kat Różnica

1  1  BUDZIŃSKI Kamil 1995 0:05:19LUKS PROSTKI (PROSTKI) M 20.000:00:00

2  2  NAWROCKI Mateusz 1995 0:05:21GUKS ASY DYWITY (DYWITY) M 17.000:00:02

3  3  MILEWSKI Grzegorz 1995 0:05:24LUKS SPORT Z KULTURĄ (WYDMINY) M 15.000:00:05

4  4  CZUBKOWSKI Damian 1996 0:05:27GUKS ASY DYWITY (DYWITY) M 13.000:00:08

5  5  HRYŃ Patryk 1996 0:05:32MLUKS Pojezierze Ełckie (EŁK) M 12.000:00:13

6  6  GOSKO Mariusz 1996 0:05:34LUKS PROSTKI (PROSTKI) M 11.000:00:15

7  7  PERKOWSKI Damian 1996 0:05:35LUKS PROSTKI (PROSTKI) M 10.000:00:16

8  8  SZYŁAK Norbert 1995 0:05:37LUKS PROSTKI (PROSTKI) M 9.000:00:18

9  9  MARCZAK Krzysztof 1996 0:05:38GIM. 1 PISZ (PISZ) M 8.000:00:19

10  10  ORŁOWSKI Jakub 1995 0:05:45LUKS PROSTKI (PROSTKI) M 7.000:00:26

11  11  JASTRZĘBSKI SEBASTIAN 1996 0:05:47GIM. ORZYSZ (ORZYSZ) M 6.000:00:28

12  12  CHŁOSTA PAWEŁ 1995 0:05:54GIM. ORZYSZ (ORZYSZ) M 5.000:00:35

13  13  SIEDLECKI Kamil 1995 0:05:56LUKS SPORT Z KULTURĄ (WYDMINY) M 4.000:00:37

14  14  ARENDT Rafał 1995 0:05:57ZSS STARE JUCHY (STARE JUCHY) M 3.000:00:38

15  15  GRUSZKA Mariusz 1995 0:05:58ZSS STARE JUCHY (STARE JUCHY) M 2.000:00:39

16  16  OSTAPOWICZ Dawid 1995 0:05:59ZSS CHEŁCHY (EŁK) M 1.000:00:40

17  17  KUCZYŃSKI Radosław 1995 0:06:01ZSS CHEŁCHY (EŁK) M 1.000:00:42

18  18  PUNECZKO Jakub 1996 0:06:05LUKS PROSTKI (PROSTKI) M 1.000:00:46

19  19  RAKOIWSKI Kamil 1996 0:06:06GIM. 1 PISZ (PISZ) M 1.000:00:47

20  20  SZLĘZAK Kacper 1996 0:06:09LUKS SPORT Z KULTURĄ (WYDMINY) M 1.000:00:50

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

1500m juniorek mł.(1993-94) 10-02-26 12:05

Kat Różnica

1  1  DOMAŃSKA Karolina 1993 0:05:39MLKS Czarni Olecko K-1 20.000:00:00

2  2  KUSZCZAK Natalia 1994 0:05:42Gim. Węgorzewo K-1 17.000:00:03

3  3  JANKOWSKA Katarzyna 1993 0:05:44NKS DRWĘCA K-1 15.000:00:05

4  4  WASILEWSKA Izaura 1993 0:05:50MLUKS Mokasyn Płoty K-1 13.000:00:11

5  5  JANKOWSKA Barbara 1994 0:05:53MLUKS Pojezierze Ełckie K-1 12.000:00:14

6  6  SZPUNAR Anna 1993 0:06:02MLKS Czarni Olecko K-1 11.000:00:23

7  7  WASŁYK Izabela 1994 0:06:04Gim.4 EŁk K-1 10.000:00:25

8  8  SIEDLECKA Justyna 1994 0:06:08LUKS PROSTKIK-1 9.000:00:29

9  9  POŁOMSKA Joanna 1993 0:06:19NKS DRWĘCA K-1 8.000:00:40

10  10  GÓRZYŃSKA Dorota 1994 0:06:27LUKS SPORT Z KULTURĄ K-1 7.000:00:48

11  11  BIEDRZYCKA Agnieszka 1994 0:06:42LUKS SZYŁAK KARMELEK Ełk K-1 6.000:01:03

12  12  BAJKIEWICZ Anna 1994 0:06:49LUKS PROSTKI K-1 5.000:01:10

13  13  GAJDA Magda 1994 0:06:55LUKS SPORT Z KULTURĄ K-1 4.000:01:16

14  14  BERNATOWICZ Barbara 1994 0:07:00Gim.Straduny K-1 3.000:01:21

15  15  PRZEKOP Martyna 1994 0:07:05LUKS PROSTKI K-1 2.000:01:26

16  16  STANISZEWSKA Natalia 1994 0:07:27Wiśniowo Ełckie K-1 1.000:01:48

17  17  SZULC Luiza 1993 0:07:35NKS DRWĘCA K-1 1.000:01:56

18  18  ŁOSIEWSKA Klaudia 1994 0:08:05Dąbrówka K-1 1.000:02:26

19  19  STANISZEWSKA Patrycja 1993 0:08:40ZSZ 6 K-1 1.000:03:01

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

1500m juniorów mł. (1993-94) 10-02-26 12:20

Kat Różnica

1  1  TYLICKI Mariusz 1993 0:06:26KS Polonia Pasłęk M-1 20.000:00:00

2  2  KONICZ Arkadiusz 1993 0:06:29NKS DRWĘCA M-1 17.000:00:03

3  3  ZAWACKI Sylwester 1993 0:06:32NKS DRWĘCA 1919 NOWE MIASTO LUBAM-1 15.000:00:06

4  4  SEWERYN Mariusz 1993 0:06:33NKS DRWĘCA 1919 NOWE MIASTO LUBAM-1 13.000:00:07

5  5  ZAKRZEWSKI Łukasz 1994 0:07:08GIM. WĘGORZEWO M-1 12.000:00:42

6  6  DĄBROWSKI Robert 1994 0:07:12ZSS STARE JUCHY M-1 11.000:00:46

7  7  MAŁŻ Marek 1994 0:07:17GUKS ASY DYWITY M-1 10.000:00:51

8  8  KORDOWSKI Mariusz 1994 0:07:19LUKS SPORT Z KULTURĄ M-1 9.000:00:53

9  9  SOSNOWSKI Tomasz 1993 0:07:20ZSS STARE JUCHY M-1 8.000:00:54
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10  10  SŁOMSKI Andrzej 1993 0:07:23ZSS STARE JUCHY M-1 7.000:00:57

11  11  KRUKOWSKI Łukasz 1994 0:07:24LUKS SPORT Z KULTURĄ M-1 6.000:00:58

12  12  ŚREDNICKI Michał 1994 0:07:25GIM. WIŚNIOWO EŁCKIE M-1 5.000:00:59

13  13  ZARADKIEWICZ Kamil 1994 0:07:30LUKS SPORT Z KULTURĄ M-1 4.000:01:04

14  14  OSIOR Krzysztof 1994 0:07:32LUKS SPORT Z KULTURĄ M-1 3.000:01:06

15  15  SZEKLIŃSKI Maciej 1993 0:07:33NKS DRWĘCA 1919 NOWWE MIASTO LUBM-1 2.000:01:07

16  16  MAMEDOW Emil 1994 0:07:34GIM. 1 PISZ M-1 1.000:01:08

17  17  NAZOWSKI Konrad 1994 0:07:41ZSS STARE JUCHY M-1 1.000:01:15

18  18  BERNATOWICZ Kamil 1994 0:07:45GIM. WIŚNIOWO EŁCKIE M-1 1.000:01:19

19  19  ŻMUDA Tomasz 1993 0:07:48GIM. ORZYSZ M-1 1.000:01:22

20  20  OLSZEWSKI Karol 1994 0:07:52UKS SOKÓŁ BIAŁA PODLASKA M-1 1.000:01:26

21  21  CHOLEWIŃSKI Mariusz 1994 0:07:54ZSS WOSZCZELE M-1 00:01:28

22  22  ŚWIERCZYŃSKI Paweł 1993 0:07:55ZS 1 EŁK M-1 00:01:29

23  23  GINTER Mateusz 1993 0:07:56ZS 1 POJEZIERZE EŁCKIE M-1 00:01:30

24  24  KARPOWICZ Bartłomiej 1994 0:08:03GIM. 1 PISZ M-1 00:01:37

25  25  MIKULSKI Piotr 1994 0:08:05GIM. PROSTKI M-1 00:01:39

26  26  KLEPACKI Dawid 1994 0:08:15GIM. ORZYSZ M-1 00:01:49

27  27  SZYMAŃSKI Rafał 1994 0:08:29GIM. WIŚNIOWO EŁCKIE M-1 00:02:03

28  28  KRUKOWSKI Wojciech 1994 0:08:35GIM. PROSTKI M-1 00:02:09

29  29  DELUGA Karol 1994 0:08:39GIM. PROSTKI M-1 00:02:13

30  30  STODULSKI Marcin 1994 0:08:43GIM. 1 PISZ M-1 00:02:17

31  31  DUDA Radosław 1994 0:08:51GIM. PISZ M-1 00:02:25

32  32  NAWROCKI Krystian 1994 0:09:00GIM. ORZYSZ M-1 00:02:34

33  33  ŻUKOWSKI Adrian 1994 0:09:17GIM. PROSTKI M-1 00:02:51

34  34  GWIAZDOWSKI Adam 1994 0:09:35ZSS STARE JUCHY M-1 00:03:09

35  35  KOTYŃSKI Krzysztof 1993 0:09:42ZSZ 1 POJEZIERZE EŁCKIE M-1 00:03:16

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

1500m juniorek (1992 i starsze) 10-02-26 12:40

Kat Różnica

1  1  ZALEWSKA Małgorzata 1992 0:05:53LUKS SZYŁAK KARMELEK Ełk K-2 20.000:00:00

2  2  SZPUNAR Małgorzata 1991 0:05:56MLKS Czarni Olecko K-2 17.000:00:03

3  3  SADOWSKA Paulina 1992 0:06:16MLUKS Pojezierze Ełckie K-2 15.000:00:23

4  4  SZTORC Marlena 1992 0:06:29NKS DRWĘCA K-2 13.000:00:36

5  5  ŻYWULSKA Anna 1990 0:08:23ZSZ 1 K-2 12.000:02:30

6  6  SUCHOCKA Justyna 1992 0:08:23ZSZ 1 K-2 11.000:02:30

Miejsce Numer Nazwisko i imi ę Rocznik Klub-Miasto-Województwo Wynik

1500m juniorów (1992 i starsi) 10-02-26 12:55

Kat Różnica

1  1  ZAWACKI Przemysław 1992 0:06:21NKS DRWĘCA M-2 20.000:00:00

2  2  TROCHIM Tomasz 1992 0:06:30MLUKS Pojezierze Ełckie M-2 17.000:00:09

3  3  OLCHANOWSKI Kamil 1992 0:06:39MLUKS Pojezierze Ełckie M-2 15.000:00:18

4  4  JANKOWSKI Paweł 1992 0:06:39NKS DRWĘCA 1919 NOWE MIASTO LUBAM-2 13.000:00:18

5  5  STEMPIŃSKI Karol 1991 0:07:14ZSS STARE JUCHY M-2 12.000:00:53

6  6  KOZŁOWSKI Adrian 1992 0:07:18KS Polonia Pasłęk M-2 11.000:00:57

7  7  KUTZA PAWEŁ 1991 0:07:47NKS DRWĘCA 1919 NOWE MIASTO LUBAM-2 10.000:01:26

8  8  NADOLSKI Karol 1992 0:07:47NKS DRWĘCA 1919 NOWE MIASTO LUBAM-2 9.000:01:26

9  9  ŚWIATKOWSKI Kacper 1992 0:08:01NKS DRWĘCA 1919 NOWE MIASTO LUBAM-2 8.000:01:40
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Klasyfikacja klubów LZS

EŁK, 26 lutego 2010

Mistrzostwa Województwa Zrzeszenia LZS w biegach pr zełajowych

Klub-Miasto Suma punktówMiejsce

1   MLUKS Pojezierze Ełckie 126.0
2   NKS DRWĘCA 115.0
3   GUKS ASY DYWITY 108.0
4   MLKS Czarni Olecko 88.0
5   LUKS PROSTKI 84.0
6   LUKS SPORT Z KULTURĄ 79.0
7   LUKS SZYŁAK KARMELEK Ełk 26.0
8   LUKS ABC "ŻAK" PISANICA 7.0

633.0Ilość punktów:
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Klasyfikacja Gmin

EŁK, 26 lutego 2010

Mistrzostwa Województwa Zrzeszenia LZS w biegach pr zełajowych

Szkoła Suma punktówMiejsce

1 PROSTKI 158.0
2 DYWITY 98.0
3 EŁK 95.0
4 WYDMINY 53.0
5 NOWE MIASTO LUBAWSKIE 41.0
6 OLECKO 40.0
7 JUCHY 23.0
8 ORZYSZ 22.0
9 BIAŁA PISKA 22.0

10 PISZ 9.0
11 M. EŁK 9.0
12 KALINOWO 7.0
13 WĘGORZEWO 6.0
14 STARE JUCHY 5.0
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